
petillantes
GOLF DU CHARDONNAY - 26.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 FOUREST, Nadine AILETTE 14,9 33 33

DI MASCIO, Nadia AILETTE 24,6

2 --- SECONDE, Catherine CHALONS/CHAMPAG 17,6 32 32

HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 20,3

3 --- SOULAINE, Martine CHAMPAGNE 11,7 30 30

BASTARD ROSSET, Marie Jeanne CHAMPAGNE 20,0

4 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 20,2 29 29

LEFEVRE, Nezlie REIMS 22,1

5 --- BENOIT, Isabelle AILETTE 14,7 29 29

BAZILE, Sabrina AILETTE 27,8

6 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 14,2 28 28

LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 20,3

7 --- DUPONT, Anne POURSAUDES 16,0 27 27

DESMARAIS, Sandrine POURSAUDES 28,6

8 --- BANETTE, Elodie CHARDONNAY 21,2 26 26

KINT, Martine CHARDONNAY 21,4

9 --- COTTEREAUX, Catherine REIMS BEZANNES 32,4 24 24

UDRIZAR, Alejandra REIMS BEZANNES 32,4

10 --- BROCHET, Maryvonne REIMS 14,4 23 23

IFF, Annie REIMS 17,6

11 --- BERJON, Barbara CHAMPAGNE 17,9 23 23

WAIDA, Claire CHAMPAGNE 21,9

12 --- DEGEORGES, Marie-Noëlle POURSAUDES 18,5 22 22

PAQUIT, Alexia POURSAUDES 21,0

13 --- LELARGE, Sophie MOURMELON 22,9 20 20

ROBERT, Géraldine MOURMELON 32,4

14 --- GANDON, Christine MOURMELON 20,0 19 19

ROLAND BILLECART, Laurence MOURMELON 26,4
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15 --- PERNET, Benedicte REIMS BEZANNES 25,6 19 19

LAVANDIER, Nathalie REIMS BEZANNES 26,1

16 --- DEBIEUVRE, Florence CHARDONNAY 5,7 18 18

PRIN, Sara CHARDONNAY 32,4

17 --- CHICHERY, Stéphanie MENNEVILLE 32,4 17 17

BENOIT, Christine MENNEVILLE 32,4

18 --- BEGUIN, Martine MENNEVILLE 32,4 12 12

WATY, Salima MENNEVILLE 32,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BENOIT, Isabelle AILETTE 14,7 42 42

BAZILE, Sabrina AILETTE 27,8

2 --- SECONDE, Catherine CHALONS/CHAMPAG 17,6 41 41

HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 20,3

3 --- FOUREST, Nadine AILETTE 14,9 40 40

DI MASCIO, Nadia AILETTE 24,6

4 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 20,2 39 39

LEFEVRE, Nezlie REIMS 22,1

5 --- SOULAINE, Martine CHAMPAGNE 11,7 39 39

BASTARD ROSSET, Marie Jeanne CHAMPAGNE 20,0

6 --- COTTEREAUX, Catherine REIMS BEZANNES 32,4 37 37

UDRIZAR, Alejandra REIMS BEZANNES 32,4

7 --- DUPONT, Anne POURSAUDES 16,0 36 36

DESMARAIS, Sandrine POURSAUDES 28,6

8 --- BANETTE, Elodie CHARDONNAY 21,2 35 35

KINT, Martine CHARDONNAY 21,4

9 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 14,2 35 35

LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 20,3

10 --- LELARGE, Sophie MOURMELON 22,9 33 33

ROBERT, Géraldine MOURMELON 32,4

11 --- BERJON, Barbara CHAMPAGNE 17,9 32 32

WAIDA, Claire CHAMPAGNE 21,9

12 --- GANDON, Christine MOURMELON 20,0 31 31

ROLAND BILLECART, Laurence MOURMELON 26,4

13 --- CHICHERY, Stéphanie MENNEVILLE 32,4 30 30

BENOIT, Christine MENNEVILLE 32,4

14 --- DEGEORGES, Marie-Noëlle POURSAUDES 18,5 30 30
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PAQUIT, Alexia POURSAUDES 21,0

15 --- PERNET, Benedicte REIMS BEZANNES 25,6 30 30

LAVANDIER, Nathalie REIMS BEZANNES 26,1

16 --- BROCHET, Maryvonne REIMS 14,4 29 29

IFF, Annie REIMS 17,6

17 --- DEBIEUVRE, Florence CHARDONNAY 5,7 28 28

PRIN, Sara CHARDONNAY 32,4

18 --- BEGUIN, Martine MENNEVILLE 32,4 22 22

WATY, Salima MENNEVILLE 32,4
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Total :  72 joueurs


